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שלום רב,      

 
הנדון:  עדכון כשרות  

 
  1 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות ברבנות האזורית מטה אשר עולה כי סניף 
ג'מבו "עין המפרץ" אשר הוסרה ממנו הכשרות בעקבות מכירת גבינות לא מאושרות, 
מציג ברחבי הסניף תעודה החתומה על ידי מנהל ורב רשת ה"קלאבמרקט" המעידה 
כביכול על כך כי הסניף כשר ומושגח באופן תמידי למרות שבפועל אין למקום תעודת 
כשרות מטעם הרבנות המוסמכת. תעודה זו אינה יכולה להוות בשום אופן תחליף לתעודת 
כשרות ועל כן הציבור מתבקש לשתף פעולה עם הרבנות המקומית למען ביצור חומת 
הכשרות בארץ ולא לאפשר מציאות בה בית אוכל מוצג ככשר מבלי שיש בידי בעליו תעודת 

הכשר על פי חוק.  
 

  2 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת היבוא נמצא כי היבואן הבא הערים 
על נותני ההכשר ויבא ארצה את המוצר הבא מתאילנד ממפעל לא כשר 
והדביק עליו מדבקה המעידה כביכול כי המוצר יובא ממפעל כשר 
בהשגחת הרב קאנטור תאילנד ובאישור הרה"ר לישראל. הרינו להודיע כי 

מוצר זה עשוי להכיל חומרים מטריפות ונבילות ומשכך יש להסיר מוצר זה 
מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות על מנת להסיר מכשול. 

 
  

סימון הכשרות  ע"ג המוצר שם היצרן שם היבואן שם  וקוד המוצר 

מקלות אורז 
 8850100206022

 

מעיא בע"מ, כפר 
הנגיד 

תעי בעטער- פודס, 
תאילנד 

כשר פרווה בהשגחת הרב קאנטור 
תאילנד ובאישור הרבנות הראשית 

לישראל 
   

  3 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרבנות אבן יהודה עולה כי הוסרה הכשרות מקייטרינג "עפרוני 
פרננדס" לאחר שהפר את נהלי הכשרות באופן חמור ומעתה אין לאשר אירועים של חברה זו. 

נא להביא לידיעת רשמי הנישואין.  
   

  4 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות - הרבנות תל - מונד עולה כי הוסרה ההשגחה 
ותעודת ההכשר מחנות "פיצה בריבוע", בבעלותו של מר נדב תמם, ברח' הדקל 83 , מרכז 

מסחרי וולפסון בתל - מונד. נא ליידע את הציבור בנדון. 
   

  5 . מנתונים שנמסרו לנו ע"י לשכת הרב האזורי למטה יהודה עולה כי "פצריה פברוטי", ברח' 
הרימונים 7 , אבו גוש, מול המאפיה ליד מסעדת קרוואן,  מוצגת  ככשרה ע"ג פליירים למרות 

שבפועל אין להם תעודת הכשר מטעם הרבנות האזורית המוסמכת. ידע הציבור ויזהר.   
 

 
 
 
 
 
 

העתקים: 
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 

 

 

 

 

 

 


